

TIEDOTE 2/24

OAJ:N AMMATILLISET OPETTAJAT - OAO RY



OAO



SISÄLTÖ

- Sivistan sopimusneuvottelut
- Poliittinen lakko 31.1. pääkaupunkiseudun varhaiskasvatuksessa
- Kuntavaalit 2025
- Educa 2024 ja 2025

TULOSSA

- VK-yhdistysten hallitusten seminaari 15. – 16.3.2024
- OAO hallituksen kokous 26.3.2024

Hallitusohjelman linjaukset huolestuttavat

OAO:n hallituksen kokouksessa 15.2.24 kuulimme katsauksen Helsingissä toteutettuun poliittiseen lakkoon ja hallitusohjelman linjausten etenemistä ammatillisen koulutuksen osalta, käsitelimme erityisesti Sivistan ammattikorkeakouluja koskevaa sopimustilannetta, valmistelimme ryhmätyönä ammatillisten kuntavaalitavoitteita ja palautekeskustelussa kävimme läpi Educa 2024 messujen järjestelyjä sekä osallistumista vuoden 2025 messuille. Päätimme toteuttaa haun vuoden opetusteko 2024 osalta.

Poliittinen lakko 31.1. pääkaupunkiseudun varhaiskasvatuksessa

OAJ:lle keskeinen ongelma on hallituksen esitys vientimallin viemisestä lakiin. Toimenpide johtaa järjestelmämuutokseen ja tekee tyhjäksi sovittelijan roolin sopimusriitatilanteissa. Sovittelijan kädet sidotaan vientiliit-tojen neuvottelutuloksiin, ei esimerkiksi riitatilanteen kohteina olevien julkis-rahoitteisten alojen tarpeisiin. Järjestelmä estää käytännössä opetus- ja tutkimusalan ansiotason kehittymisen. OAJ:n mustalla listalla ovat myös hallituksen esitykset aikuiskoulutustuen poistamisesta ja määräaikaisten työntekijöiden ketjutuksista, joka koskettaa merkittävästi myös ammatillisen opetusalan jäseniä.

Ratkaisu tulehtuneeseen työmarkkinatilanteeseen saadaan vain neuvottelujen avulla, jonka eteen olemme tehneet vahvaa taustavaikuttamista. Edellytämme maan hallitukselta selkeätä aloitetta neuvottelujen aloittamisesta. Toteutettu lakko saavutti painostustoimena tavoitteensa, mutta vastaavan toistaminen ei tässä kohtaa ole tarkoituksenmukaista.

Kuntavaalit 2025

Kuulimme katsauksen OAJ:n kuntavaalien tavoitteiden valmistelusta ja työstimme pienryhmissä omia kirjauksiamme. Tärkeimpänä tavoitteena on vaikuttaa kuntien vastuulla olevien meidän edustamiemme koulutusalojen rahoituksen pitävyyteen. Mahdollisissa indeksikorotusten jäädystilanteessa oppilaitosten rahoitus kilpailee asemastaan perusopetuksen ja varhaiskasvatuksen kanssa.

*Lumikelloja odotellen!
Jerveisin*

Lauri Hietalahti, pj Jaana Antila, varapj Anna Hoffren, varapj

Sivistan neuvottelutilanne

Nykyinen yksityisen opetusalan sopimus on irtisanottu sopimuskauden päättyessä. Käynnissä olevia Sivistan ammattikorkeakoulujen sopimusneuvotteluja jatketaan viikolla yhdeksän. Suurin kiistakynnys neuvotteluissa liittyy palkantarkistusten tasoon. Sivista on työnantajiemme kautta viestinyt, että se on "esittänyt ammattikorkeakoulujen henkilöstölle samantasoista palkantarkistusta vuodelle 2024 kuin yliopistoissa, mutta sopua palkansaajajärjestöjen kanssa tästä ei vielä ole löytynyt." Työn alla ovat edelleen sekä tekstit että palkkaratkaisu, jotka molemmat vaikuttavat toisiinsa.

Käytävällä neuvottelulla ja tulevalla ratkaisulla on merkitystä myös seuraavana alkavien yksityisen opetusalan neuvottelujen kannalta. Olemme pitäneet säännöllisiä tapaamisia OAJ:n neuvottelijoiden kanssa, jotta olemme ajantasalla neuvottelun kulusta ja käsiteltävistä asioista.

Educa 2024 ja 2025

Keskustelimme kokouksessa Educa 2024 messujen OAO:n osastosta, tapahtuman järjestelyistä ja ohjelmasta. Toteutettu malli koettiin toimivaksi ratkaisuksi. Hallitus päätti jatkaa Educa 2025 messujen suhteen samalla toimintaperiaatteella. Tulevien messujen osalta tarkennetaan erityisesti seminaarien ja lavakeskustelujen tarjontaa.



OAO ry

OAJ:n ammatilliset opettajat - OAO ry

SEURAA SOMESSA

www.facebook.com/oaory

@OajnRy

oaj.oao.fi

